lerminos iuris communis ac sacrorum

canonum et Concilii Tridentini disposi -

lionem, auctoritate apostolica, tenore

praesentium, tam quoad praeterila quam

quoad futura, perpetuo reducimus, pe-

rinde ac si eadem constitutio in huius-

modi parte numquam emanasset.

| 4. Non obstantibus eadem praede-

rogatoriae.

e <le
' cessoris nostri constitutione, quam quoad

reliqua omnia, praeler contenta in hac

nostra constitutione, in suo robore omnino

permanere volumus, caeterisque contra-

riis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut praesentium Eiempiorum
. ...... . fides.

transumptis, notarn pubhci manu sub-

scriptis, et sigillo praelati ecclesiastici

munitis, eadem prorsus fides habeatur

in iudicio et extra illud, quae eisdem

originalibus haberetur, si forent exhibi-

tis vel ostensis.

§ 6. Nulli ergo omnino hominum li- smetto poe-

ceat hanc paginam nostrarum modera-

tionis, reductionis et voluntatum infrin-

gere vel ei ausu temerario contraire. Si

quis autem hoc attentare praesumpserit,

indignationem omnipotentis Dei ac Bea-

torum Petri et Pauli apostolorum Eius se

noverit incursurum.

Datum Romae in Monte Quirinali, anno

Incarnationis Dominicae mdxci
,

pridie

kalendas iunii, pontificatus nostri anno 1.

Dat. die 31 maii 1591, pontif. an. 1.

XXII.

Restitutio partis gabellae super esculen-

tis et poculentis in urbe Neapolìlana

clero saecularì et regulari eiusdem

civitatis V

Gregorius Papa XIV,

ad futuram rei memoriam.

Decet Romanum Pontificem ecclesia- Prooemium.

sticam immunitatem illaesam conservare.

S 1 . Proinde cum , sicut accepimus ,
Sixtus paitem

.

x gabellae.de qua

permissu supenorum ponlifìcum praede- "> rubrica, ca-
x A A * merde Ajinsto-

cessorum nostrorum in civitate Neapoli- li"»» applicava.

tana, ad evitandas fraudes, quae in solutio-

ne gabellae super exculentis et poculentis

ibi exigisolitae commini possunt, gabella

huiusmodi etiam a personis ecclesiasticis

saecularibus et regularibus eiusdem civi-

1 Ex Regest. in Secret. Brevium.

An. <:. 1591 fori BULLARIUM ROMANUM An. C. 1591

latis solvi ; scd prò immunilate erclesiasli- piscopo Neapolitano, ci dilecio fìlio no- i<:^quuon' S

ra conservarla, porlio gabellai' praediclae ! stro i'l Aposlolicae Sedis in regno Nea- tì.mù iii'immi.

denunci rrgulares utriusqiie sexus diclae \
poli niincio mine ci prò tempore exislen-

gabellae seti alios ad id dcpulalos rcslilui
|
libus per praesenies coiiimillimus el

eonsneveril , ea lainen poiiio saepo per
\ mandanms qnalenns ipsi , vel coroni al-